
Fylkesberedskapskontakter – Sanitetskvinnene – 2025 

 
 

Fylke Navn Mobil E-postadresse 

Agder Vest Eva-Lill Bjørklund 95 70 74 04 evalill@kristiansandsanitetsforening.no 

Agder Øst Marit Samuelsen 95 27 14 90 mms@nkom.no 

Akershus Inger Hattestad Henriksen 90 94 91 65 ingerhattestad@gmail.com 

Buskerud Ellen Egenæs 95 04 89 43 Ellenegenaes@gmail.com  

Finnmark Svanhild Meirud  48 04 65 84 svanhild.meirud@gmail.com 

Innlandet, Hedmark Marit H Rudshagen 90 19 23 27 mh_rud@hotmail.com 

Innlandet, Oppland Rakel Nybråten 91 61 31 84 r.nybraaten@live.no 

Møre og Romsdal Jorunn Anne R. Tomasgard 90 23 33 13 jorunnanne_t@hotmail.com 

Nordland Brith-Anne Svartsund 47 64 40 75 bas@svartsund58.no 

Oslo Norunn Skorgen 90 17 17 84 norunn12@gmail.com 

Rogaland Ellen Børseth 90 62 91 61 elboers@online.no 

Telemark Anne-Brit Åsmundhavn 90 03 54 16 ab@multec.no 

Troms Hanne Rørnes Evensen 41 68 00 05 han-even@online.no 

Trøndelag Nord Guri Hågensen 90 63 51 05 guri.hagensen@levanger.kommune.no  

Trøndelag Sør Tove Eli Larsson 92 09 46 89 tove.eli.larsson@gmail.com 

Vestfold Marit Eggen 91 31 59 01 marit.eggen@sandefjordbredband.net  

Vestland, Hordaland Annbjørg Laupsa 95 83 54 22 annlaup@online.no 

Vestland, Sogn og Fjordane Solfrid Austring 95 15 43 86 saustring@gmail.com 

Østfold Mai Britt Løken 91 72 48 95 m-brloek@outlook.com 
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